UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v mời tham dự Hội thảo tập huấn

chăm sóc F0 tại nhà và phòng,

chống dịch Covid-19 tại cộng đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được thư mời tập huấn do Hội Quân dân y, Hội Giáo dục

chăm sóc sức khỏe cộng đồng Việt Nam và Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch phối hợp tổ chức.

Sở Y tế trân trọng kính mời và đề nghị Trung tâm y tế các huyện, thị xã,

thành phố hướng hướng dẫn các Trạm y tế đăng ký tham dự Hội nghị qua hình

thức trực tuyến, khuyến khích các cơ sở y tế đăng ký tham dự (gửi chương trình

hội thảo kèm theo).

Hình thức đăng ký: Các đơn vị đăng ký trực tuyến tại đường link

https://tinyurl.com/taphuanpk trước 24h, ban tổ chức sẽ gửi thông tin tham dự hội

thảo tập huấn qua email đã đăng ký; các đơn vị đăng ký theo hướng dẫn để được

cấp giấp chứng nhận CME sau khi kết thúc buổi tập huấn.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-31T20:50:03+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T17:21:03+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T17:21:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T17:22:19+0700